
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2020 года  № 2261 

с. Калтасы 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Новокильбахтинский сельсовет муниципального района Калтасинский 

район Республики Башкортостан 
  

 

 13 сентября 2020 года проводились выборы депутатов Совета 

сельского поселения Новокильбахтинский сельсовет муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан пятого созыва. 

В соответствии со статьями 69, 70 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", ст. 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/227-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Новокильбахтинский сельсовет муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Новокильбахтинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения 

Новокильбахтинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва избраны: 

по одномандатному избирательному округу № 1 Зайдуллин Павел 

Алексеевич 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



по одномандатному избирательному округу № 2 Байдимиров Леонид 

Владимирович 

по одномандатному избирательному округу № 3 Иргибаева Марина 

Геннадьевна 

по одномандатному избирательному округу № 4 Зайникаев Василий 

Фридрихович 

по одномандатному избирательному округу № 5 Валиуллин Вадим 

Васильевич 

по одномандатному избирательному округу № 6 Яныбаев Валентин 

Биктимирович 

по одномандатному избирательному округу № 7 Шамраев Федор 

Шамыкаевич 

по одномандатному избирательному округу № 8 Арсланов Ренат 

Мархамович 

по одномандатному избирательному округу № 9 Насретдинов Рашит 

Ангамович 

по одномандатному избирательному округу № 10 Зарипова Забида 

Назиповна. 

 

 

Председатель комиссии               ______________                      Т.О. Мухнурова 

  

Секретарь комиссии                    _______________                            А.В. Божик 


